

za rok 2023

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-06-16

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA OFF SCHOOL		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica UL. WIKTORSKA	Nr domu 29	Nr lokalu 27
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 02-587	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 534999126
Nr faksu	E-mail aga@offschool.edu.pl	Strona www www.offschool.edu.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2016-10-05		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2023-11-02		
5. Numer REGON	36557489900000	6. Numer KRS	0000640142
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Agnieszka Święch	członkini zarządu	TAK
	Zuzanna Karcz	członkini zarządu	TAK
	Grzegorz Święch	członek zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Agata Zapora	członkini rady fundacji	TAK
	Hanna Kluzek	członkini rady fundacji	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA EDUKACJĘ, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI SPORTOWEJ ORAZ ZAJĘĆ SPORTOWYCH I REKREACYJNYCH, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ, POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPIEKI ZDROWOTNEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PRODUKCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I PROGRAMÓW TELEWIZYJNYCH, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPIEKI ZDROWOTNEJ</p> <p>EDUKACJA W ZAKRESIE POSTAW PRZEDSIĘBIORCZYCH ORAZ UZUPEŁNIENIE EDUKACJI SZKOLNEJ O ROZWÓJ KOMPETENCJI MIĘKKICH - SPOŁECZNYCH (W TYM SZCZEGÓLNIE WŚRÓD MŁODZIEŻY SZKOLNEJ ORAZ STUDENTÓW I SŁUCHACZY SZKÓŁ PODYPLOMOWYCH)</p> <p>-BUDOWANIE WŚRÓD MŁODYCH OSÓB ŚWIADOMOŚCI MOŻLIWOŚCI PODAŻANIA W ŻYCIU ZAWODOWYM W PEŁNEJ ZGODZIE ZE SWOIMI TALENTAMI I MARZENIAMI</p> <p>STWARZANIE WARUNKÓW DO WYKORZYSTANIA POTENCJAŁU TWÓRCZEGO MŁODYCH OSÓB POZBAWIONYCH ŚRODKÓW DO JEGO ROZWOJU, DOTKNIĘTYCH OGRANICZENIAMI SPOŁECZNYMI, SOCJALNYMI, ŚRODOWISKOWYMI I TERYTORIALNYMI (NIEPEŁNOSPRAWNOŚĆ, SKUTKI SEGREGACJI RASOWEJ I PŁCIOWEJ, OBSZARY WIEJSKIE, ŚRODOWISKA ZAGROŻONE PATOLOGIĄ SPOŁECZNĄ I MARGINALIZACJĄ</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Głównym celem fundacji jest odpowiadanie na potrzeby dzieci i młodzieży, w szczególności profilaktyka w przeciwdziałaniu przemocy, dbałość o zasoby edukacyjne młodych osób odpowiadające aktualnej sytuacji na świecie a także przygotowanie młodzieży do wchodzenia w dorosłe życie, młodzieży – która jest ze względu na swój „trudny” wiek jest wykluczana z wielu działań; obserwujemy brak kompetencji ze strony wychowawców i rodziców do efektywnego tworzenia relacji z tą grupą wiekową. W ramach swojej działalności fundacja prowadzi również warsztaty dla rodziców i nauczycieli w zakresie umiejętności społecznych i wychowawczych, a także oferuje wsparcie psychologiczne dla młodzieży i ich opiekunów.</p> <p>Fundacja stwarza warunki do pozytywnego wykorzystania potencjału twórczego osób pozbawionych środków do jego rozwoju, dotkniętych ograniczeniami społecznymi, socjalnymi, środowiskowymi i terytorialnymi poprzez działalność na rzecz dzieci i młodzieży, rodzicielstwa, wspieranie rodziny, działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn, upowszechnianie i ochronę praw człowieka i swobód obywatelskich, wspomaganie demokrację i rozwój społeczności lokalnych, promowanie wolontariatu i działanie na rzecz osób z niepełnosprawnościami oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym.</p> <p>Powyższe działania fundacja realizuje samodzielnie oraz przy współpracy organizacji pozarządowych i innych eksperckich osób; fundacja stale podejmuje działania rzecznicze na rzecz młodzieży i ich opiekunów, inicjując zmiany w aktualnie obowiązującym prawie lub przygotowując grunt do rozmów, a także organizując warsztaty i szkolenia. Działania fundacji opierają się na budowaniu partnerstwa między wychowawcami a rodzicami i młodzieżą. Do naszych działań zapraszamy regularnie wolontariuszy prowadząc projekty, w których uczestniczą przy przygotowaniu i ich realizacji młodzi ludzie.</p> <p>Od początku roku 2023 fundacja kontynuowała prace nad projektem Dom Spokojnej Młodości, choć jego start dla osób uczestniczących w nim aktywnie, został zaplanowany na wrzesień.</p> <p>W obszarze tematycznym: stwarzanie warunków do wykorzystania potencjału twórczego młodych osób pozbawionych środków do jego rozwoju, dotkniętych ograniczeniami społecznymi (m.in. materialnymi czy ze względów terytorialnych) projekt Dom Spokojnej Młodości uwzględnia takie grupy – jest platformą internetową, szeroko dostępną i zawierającą ułatwienia dla osób z niepełnosprawnościami (https://www.spokojnamlodosc.pl/)</p>

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Od początku roku 2023 fundacja kontynuowała prace nad projektem Dom Spokojnej Młodości, choć jego start dla osób uczestniczących w nim aktywnie, został zaplanowany na wrzesień.

W obszarze tematycznym: stwarzanie warunków do wykorzystania potencjału twórczego młodych osób pozbawionych środków do jego rozwoju, dotkniętych ograniczeniami społecznymi (m.in. materialnymi czy ze względów terytorialnych) projekt Dom Spokojnej Młodości uwzględnia takie grupy – jest platformą internetową, szeroko dostępną i zawierającą ułatwienia dla osób z niepełnosprawnościami (<https://www.spokojnamlodosc.pl/>)

Z początkiem roku fundacja współtworzyła kampanię „Wszystko gra?” (<https://wszystkogra.com/project/cel-kampanii>), która zachęca mieszkanki mieszkańców Polski do korzystania z oferty kulturalnej jako remedium na pogarszającą się kondycję psychiczną. Aktywnie upowszechnialiśmy te informacje wśród naszej grupy docelowej, wiedząc, jak zła jest kondycja psychiczna młodych osób po pandemii.

Kontynuowaliśmy również uczestniczenie w audycji w Radiu Nowy Świat (Komitet Rodzicielski), która w cyklu comiesięcznym porusza tematykę relacji między rodzicami a dorastającymi dziećmi. W lutym pozyskaliśmy finansowanie na projekt Dom Spokojnej Młodości z Fundacji BNP Paribas i od marca rozpoczęliśmy aktywną kampanię informującą o tematyce projektu (traktując młodzież ze szkół średnich jako osoby wykluczone ze względu na nieadekwatną do dzisiejszych czasów edukację, osoby dorastające nie są w stanie, bazując tylko i wyłącznie na poziomie wiedzy, którą otrzymują w szkole, w pełni dostosować się do zmieniającego się w dużym tempie rynku pracy). Projekt został zaprojektowany przez młode osoby na podstawie ich potrzeb – poszczególne tematy, jakie porusza, są szczególnie ważne dla młodzieży a nie są poruszane w szkołach. Projekt jest uzupełnieniem podstawy programowej. Dodatkowo angażuje osoby uczniowskie do prowadzenia lekcji w swoich szkołach, a scenariusze lekcji są opracowane przez organizacje pozarządowe, które specjalizują się w poszczególnych tematach.

Fundacja była obecna przy okazji edukacyjnych wydarzeń popularnych wśród młodzieży, jak np. Ouer Future Forum (w maju), czy Digital Youth Forum (w czerwcu), Opener Festiwal w strefie dla NGO (w lipcu), Poland Rock festiwal (w sierpniu), piknikach edukacyjnych skupiających młodzież czy potencjalnych partnerów finansowych (forum ekonomiczne w Karpaczu we wrześniu). Byliśmy obecni również w mediach tradycyjnych (w Onet Rano w lipcu: <https://www.youtube.com/watch?v=RD0Yo7lSkhM> i wrześniu: <https://www.youtube.com/watch?v=8iFevjI80XE>, w Tok fm – w formach dłuższych, reportaży jak i krótkich rozmowach: <https://www.tokfm.pl/Tokfm/7,189663,30177808,fundacja-z-warszawy-tworzy-dom-spokojnej-mlodosci-to-odpowiedz.html>, w Pulsie Biznesu: <https://www.pb.pl/jestesmy-franczyza-na-zaangazowanie-spoeczne1182707> i in.), jak i w mediach społecznościowych. Projekt zainteresował nadawców telewizyjnych i byliśmy obecni kilkakrotnie w TVN 24, w podkastach: (<https://krytykapolityczna.pl/multimedia/podcast/idei-nie-wlozysz-do-garnka-o-szkole-w-czasach-czarnka/>), tok fm: <https://audycje.tokfm.pl/gosc/21090,Zuza-Karcz>

W dn. 1 września Dom Spokojnej Młodości został udostępniony na platformie dla wszystkich osób uczniowskich i nauczycielskich w całej Polsce. Odbyło się wtedy także spotkanie społeczności z całej Polski, która zamierza od początku roku szkolnego prowadzić w swoich szkołach lekcje na podstawie scenariuszy udostępnionych na www.spokojnamlodosc.pl) 50 osób przyjechało do Warszawy z różnych stron Polski, aby uczestniczyć w warsztacie otwierającym projekt. Podczas warsztatu zaplanowaliśmy działania, jakich podejmą się młode osoby w najbliższych miesiącach w swoich szkołach. Projekt aktywizuje młodzież do działań społecznych, jest uzupełnieniem podstawy programowej o temat nieobecny lub rzadko obecny podczas lekcji. Projekt działa profilaktycznie w przeciwdziałaniu przemocy (są scenariusze lekcji na ten temat), upowszechnia relacje oparte na zaufaniu i szacunku między pokoleniami w środowisku wychowawczym. Podczas prowadzenia samodzielnie lekcji, osoby nabywają niezbędne kompetencje społeczne, których nie może zabraknąć dorosłym życiu (jak m.in. wolontaryjne działania na rzecz społeczności szkolnych). Duże znaczenie ma aspekt psychoedukacyjny – ucząc się sprawczości, młodzież zyskuje poczucie sensu – niezbędne do uzyskania satysfakcji w życiu i szczęśliwego, spełnionego życia.

Równocześnie od lutego realizowaliśmy projekt „Oddychaj swobodnie”, który przygotowały samodzielnie młode osoby i który upowszechnia wiedzę o świadomym oddychaniu, co jest ściśle powiązane z często występującym szkolnym stresem. Stres ma bezpośredni wpływ na dobrostan psychiczny młodzieży w szkołach i poza nimi. Badania mówią, że w sytuacji wysokiego poziomu stresu, człowiek nie jest w stanie uczyć się efektywnie. Projekt podnosi stan wiedzy na temat skutków zdrowotnych niektórych decyzji młodzieży, jest uzupełnieniem szkolnej edukacji w sposób dostosowany do rzeczywistości młodzieży (scenariusze stworzyli młodzi ludzie, video zostały nakręcone przez młode osoby) w sumie powstało 5 scenariuszy i 5 video. W lipcu pozyskaliśmy dotację z Funduszu Obywatelskiego im. Henryka Wujca na stworzenie scenariuszy lekcji o edukacji demokratycznej; z racji tegorocznych wyborów fundacja podjęła się działań na rzecz zwiększenia udziału młodzieży w wyborach (powstały scenariusze profekwencyjne, propagujące aktywne uczestnictwo w życiu społecznym kraju i rozumienie prawa na poziomie nie tyle szkolnym, co człowieczym), scenariusze lekcji cieszyły się dużym zainteresowaniem wśród młodzieży. Edukacja w zakresie prawno-człowieczym jest na niskim poziomie w szkołach średnich, dlatego fundacja podjęła się zadania, jakim było podniesienie świadomości obywatelskiej – poprzez zaoferowanie poprowadzenia lekcji (na podstawie stworzonych scenariuszy) na tematy okołowyborcze. Tym samym uzupełniliśmy lukę w podstawie programowej szkół średnich.

W październiku młode osoby we współpracy m.in. z nauczycielem matematyki z Krakowa stworzyły scenariusze lekcji z okazji Dnia Edukacji dla nauczycieli na temat sztucznej inteligencji (wywiad dla Onet Rano) Tym samym pokazujemy, że nasza fundacja reaguje na bieżące potrzeby w szybko zmieniającym się świecie i dba o edukację włączającą, która nie dyskryminuje nikogo

choćby ze względu na lokalizację, nie marginalizuje również młodych osób ze względu na osobiste poglądy edukatorów w danej szkole.

W listopadzie uczestniczyliśmy w konferencji Open Eyes Economy Summit w Krakowie jako organizacja współorganizująca niektóre panele dyskusyjne.

W grudniu podpisaliśmy umowę z Fundacją Ashoka na realizację projektu z Funduszu TUTAJ na temat adaptacji kulturowej młodzieży. Projekt będzie realizowany od stycznia 2024 roku.

W roku 2023 współpracowaliśmy z wieloma organizacjami, m.in: Fundacją Dajemy Dzieciom Siłę, Fundacją Ocalenie, koalicją Wolna Szkoła, Amnesty International Polska, Fundacją Atypika, Fundacją Można Zwariować, Kolektywem Chemia, Stowarzyszeniem SOS dla Edukacji, Fundacją Varia Poznania, Stowarzyszenie Demagog Ambasadorem naszych działań została Ambasada Finlandii.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)</p> <p><input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> województwo</p> <p><input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> kilka województw</p> <p><input type="checkbox"/> powiat <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj</p> <p><input type="checkbox"/> kilka powiatów <input type="checkbox"/> poza granicami kraju</p>
--	--

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	<p>Osoby fizyczne</p>	<p>5000</p>	
	<p>Osoby prawne</p>	<p>18</p>	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak</p> <p><input type="radio"/> Nie</p>
<p>3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	<p>Podklasa ta obejmuje:</p> <p>doradztwo edukacyjno-zawodowe, działalność w zakresie pomocy psychologiczno-pedagogicznej, działalność komisji egzaminacyjnych, działalność dotyczącą oceny szkoleń, organizowanie programów wymian szkolnych, działalność edukacyjną zespołów przedszkoli i szkół.</p> <p>Doradztwo edukacyjno-zawodowe: Usługi doradztwa dla uczniów, studentów oraz osób poszukujących pracy w zakresie wyboru ścieżki edukacyjnej i kariery zawodowej.</p> <p>Pomoc psychologiczno-pedagogiczna: Usługi związane z pomocą psychologiczną i pedagogiczną dla uczniów, rodziców oraz nauczycieli</p> <p>Działalność wspomagająca dla szkół i uczelni to między innymi:</p> <p>Organizowanie różnego rodzaju kursów przygotowawczych, dodatkowych zajęć edukacyjnych oraz pomocy w nauce rozumianej jako tutoring indywidualny oraz celowane wsparcie mentoringowe</p>	85.60.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		243 556,88 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		320,42 zł
e) pozostałe przychody		243 236,46 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		1 914,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	1 914,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		241 322,46 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	1 037,63 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	240 284,83 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		320,42 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	232 410,09 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	3 018,78 zł	
e) koszty administracyjne	27 493,83 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	201 897,48 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> <input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input type="checkbox"/> nie korzystała 	11 204,60 zł
<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.</p>	<p><input type="radio"/> Tak</p> <p><input checked="" type="radio"/> Nie</p>	

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
---	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	0 osób
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamekami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i></p>	0,00 etatów
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i></p>	15 osób

2. Członkowie

<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	0 osób fizycznych
	0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	0 osób	
<p>w tym:</p>	<p>a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego</p>	0 osób
	<p>b) inne osoby</p>	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		80 481,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	80 481,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		80 481,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	80 481,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		1 166,67 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		479,05 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	10 000,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	479,05 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Udział w konferencji w Karpaczu	Udział w konferencji w Karpaczu w celu poszerzenia sieci kontaktów	Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego z siedzibą w Warszawie	1 914,00 zł
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczki publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu			Kwota
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Agnieszka Święch, Zuzanna Karcz, Grzegorz Święch		Data wypełnienia sprawozdania	2024-06-16